
Dicota  BacPacMission XL 15,0\&quot; -
17,0\&quot;

cena vč DPH: 2693 Kč
cena bez DPH: 2225.8 Kč

Kód zboží (ID): 2203

PN: N14518N

Záruka: 24 měsíců

BacPac Mission XL: Moderní batoh na 17'' notebook Zázrak na cesty BacPac Mission
XL je zvětšená verze nejprodávanějšího batohu DICOTA. Tento sportovní batoh je
vhodný pro 17'' notebook, který můžete pohodlně a bezpečně umístit uvnitř
polstrované kapsy. Batoh je určen pro uživatele notebooku, kteří hodně cestují a
potřebují prostor nejen na notebook. Prostor, pořádek a bezpečí - tři největší
přednosti nového batohu BacPac Mission XL. Batoh je vhodný nejen pro 17''
notebook, ale i pro knihy, příslušenství a další vybavení. Mobilní vybavení a
dokumenty můžete jednoduše a přehledně umístit do hlavní části batohu. Pracovní
plocha s úchyty je vhodná pro mobilní telefon, tužky, klíče a další drobnosti, které
díky uspořádání budete mít hned po ruce a bez dlouhého hledání. Uvnitř batohu je i
kapsička na zip, která může bezpečně uschovat vaše osobní doklady či cennosti.
Další výhody: Přední kapsa nabízí prostor pro napájecí zdroj a kabely. Ergonomicky
tvarované ramenní popruhy, polstrování zad a popruh na prsou Vám umožní
pohodlné nošení i větší zátěže. BacPac Mission XL bude v prodeji od května 2006.
BacPac Mission XL je vyroben pro maximální ochranu vašeho vybavení. V hlavní
kapse pro notebook najdete efektivní pěnové polstrování High-Density Foam (HDF)
a pásek na uchycení, který více upevní Váš notebook v polstrované části, čímž jej
preventivně chrání prosti nečekaným skluzům. Batoh má také speciální
nepromokavou kapsu pro MP3/CD přehrávač nebo iPod. BacPac Mission XL je
vyroben z vysoce odolných a nepromokavých materiálů. Ochranu Vám též zajistí i
reflektivní materiál na přední části batohu, který je dobře viditelný v šeru anebo po
ránu. Technická data: BacPac Mission XL: Prostorný batoh na 17'' notebook Č.v.: N
14518 N - černá Rozměry: 520 x 380 x 150 mm Váha: 1,2 kg Materiál: Dobby Nylon/
polyester Pro notebooky do: 400 x 300 x 50 mm Pro notebooky do: 15.4''/17''
Vybavení: Pohodlný batoh na notebook; moderní a sportovní vzhled; pohodlný a
prostorný oddíl na 17'' notebook; pásek na uchycení notebooku; prostor pro
dokumenty; plocha s kapsami pro drobné příslušenství; vestavěná kapsa na zip na



doklady; přední kapsa pro kabely a zdroj; speciálně upravená kapsa pro MP3/ CD
přehrávač nebo iPod; reflexní materiál na přední části batohu; ergonomicky
tvarované ramení popruhy, prodyšné polstrování na záda a popruhy přes hruď a
boky.

BacPac Mission XL: Moderní batoh na 17'' notebook Zázrak na cesty BacPac
Mission XL je zvětšená verze nejprodávanějšího batohu DICOTA. Tento sportovní
batoh je vhodný pro 17'' notebook, který můžete pohodlně a bezpečně umístit
uvnitř polstrované kapsy. Batoh je určen pro uživatele notebooku, kteří hodně
cestují a potřebují prostor nejen na notebook. Prostor, pořádek a bezpečí - tři
největší přednosti nového batohu BacPac Mission XL. Batoh je vhodný nejen pro
17'' notebook, ale i pro knihy, příslušenství a další vybavení. Mobilní vybavení a
dokumenty můžete jednoduše a přehledně umístit do hlavní části batohu. Pracovní
plocha s úchyty je vhodná pro mobilní telefon, tužky, klíče a další drobnosti, které
díky uspořádání budete mít hned po ruce a bez dlouhého hledání. Uvnitř batohu je i
kapsička na zip, která může bezpečně uschovat vaše osobní doklady či cennosti.
Další výhody: Přední kapsa nabízí prostor pro napájecí zdroj a kabely. Ergonomicky
tvarované ramenní popruhy, polstrování zad a popruh na prsou Vám umožní
pohodlné nošení i větší zátěže. BacPac Mission XL bude v prodeji od května 2006.
BacPac Mission XL je vyroben pro maximální ochranu vašeho vybavení. V hlavní
kapse pro notebook najdete efektivní pěnové polstrování High-Density Foam (HDF)
a pásek na uchycení, který více upevní Váš notebook v polstrované části, čímž jej
preventivně chrání prosti nečekaným skluzům. Batoh má také speciální
nepromokavou kapsu pro MP3/CD přehrávač nebo iPod. BacPac Mission XL je
vyroben z vysoce odolných a nepromokavých materiálů. Ochranu Vám též zajistí i
reflektivní materiál na přední části batohu, který je dobře viditelný v šeru anebo po
ránu. Technická data: BacPac Mission XL: Prostorný batoh na 17'' notebook Č.v.: N
14518 N - černá Rozměry: 520 x 380 x 150 mm Váha: 1,2 kg Materiál: Dobby
Nylon/ polyester Pro notebooky do: 400 x 300 x 50 mm Pro notebooky do:
15.4''/17'' Vybavení: Pohodlný batoh na notebook; moderní a sportovní vzhled;
pohodlný a prostorný oddíl na 17'' notebook; pásek na uchycení notebooku;
prostor pro dokumenty; plocha s kapsami pro drobné příslušenství; vestavěná
kapsa na zip na doklady; přední kapsa pro kabely a zdroj; speciálně upravená
kapsa pro MP3/ CD přehrávač nebo iPod; reflexní materiál na přední části batohu;
ergonomicky tvarované ramení popruhy, prodyšné polstrování na záda a popruhy
přes hruď a boky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

